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Zespół Szkół Osieczna
Jak co roku, tuż przed waka-

cjami, podsumowano osiągnięcia w
konkursach i zawodach sportowych,
które miały miejsce w kończącym się
roku szkolnym. Podczas apeli wrę-
czono dyplomy oraz nagrody rze-
czowe ufundowane przez Radę
Rodziców. 

Jako pierwszych nagrodzono
uczniów klas I - III Szkoły Podstawo-
wej, którzy wzięli udział w konkur-
sach przedmiotowych
zorganizowanych w szkole. Najlepsi
w zmaganiach matematycznych
okazali się: Natalia Krauze (kl. 2a) i
Eryk Frąckowiak (kl. 3a). Mistrzami
ortografii zostali Zofia Grobelna (kl.
2c) i Maciej Sobański (kl. 3b). W kon-
kursie pięknego czytania nie miały
sobie równych Zofia Grobelna (kl.
2c) i Julia Kurzawa (kl. 3a). Konkurs
przyrodniczy okazał się szczęśliwy
dla Martyny Kędzierskiej (kl. 2c) i
Macieja Sobańskiego (kl. 3b). Naj-
lepsi w konkursie recytatorskim to:
Jan Erenfeld (kl. 1a), Iwo Brzostow-
ski (kl. 2a) i Julia Kurzawa (kl. 3a).
Sztukę kaligrafii opanowali najlepiej:
Wiktoria Głuchowska (kl. 1a), Zu-
zanna Gołdynek (kl. 1b) i Julia Mać-
kowiak (kl. 1c). Najpiękniejsze
zeszyty należały natomiast do Ale-
ksandry Karolewicz (kl. 1a), Zuzanny
Gołdynek (kl. 1b), Aleksandry Szy-
mańskiej (kl. 1c), Amelii Lorenz (k.
2a), Weroniki Basiak (kl. 2b), Patrycji
Mruk (kl. 2c), Igi Bachmińskiej (kl.
3a) i Macieja Sobańskiego (kl. 3b). 

Laureatem szkolnego konkursu
języka angielskiego w klasach trze-
cich została Julia Kurzawa. W pod-
sumowanym podczas mszy
kończącej rok szkolny konkursie z
okazji 1050. rocznicy przyjęcia przez
Polskę chrześcijaństwa wyróżniono:
Bartosza Okupniczaka, Wiktorię Głu-
chowską, Kacpra Mikołajczaka, Bart-
łomieja Gabrysiaka, Aleksandrę
Paluszczak, Klaudię Olejniczak, Ale-
ksandrę Karolewicz, Alicję La-
skowską, Filipa Kubackiego, Julię
Jęśkowiak, Pawła Holca, Piotra Sa-
molaka, Patrycję Kaźmierczak i We-
ronikę Miedziaszczyk. Wyróżnienia
w Wojewódzkim Konkursie "Małe
konfrontacje" otrzymali: Zuzanna
Gołdynek i Franciszek Skrzypczak
(kl. 1b). W szkolnej zbiórce makula-
tury przodowała klasa 2b. 

W konkursach ogólnopolskich
uczestniczyły klasy: 2b ("Zdrowo
jem, więcej wiem") oraz 1b ("Zdrowie
czy wygoda"). Za wysokie osiągnię-
cia w turniejach warcabowych oraz
reprezentowanie naszej szkoły w
gminie, powiecie i kraju uhonoro-
wano Michalinę Grzesiak (kl. 1b) i
Bartosza Okupniczaka (kl. 1a). 

Tytuły Najlepszych Absolwentów
Szkoły Podstawowej im. Powstań-
ców Wlkp. w Osiecznej oraz nagrodę
(odpowiednio) Burmistrza MiG
Osieczna, Dyrektora ZS w Osiecznej
oraz Samorządu Uczniowskiego
Gimnazjum otrzymali: Daria Hof-
mann, Adrian Krakowiak i Alicja
Wróblewska. Wiktoria Grzesiak i

Jakub Okupniczak otrzymali Na-
grodę Burmistrza MiG Osieczna za
liczne sukcesy w zawodach warca-
bowych i reprezentowanie naszej
szkoły w gminie, powiecie i kraju. W
klasach starszych Szkoły Podstawo-
wej wręczono nagrody za osiągnię-
cia w konkursach przedmiotowych.
Najlepszy w etapie szkolnym Woje-
wódzkiego Konkursu Języka Pol-
skiego okazali się: Martyna Homska
(kl. 6b), Alicja Wróblewska (kl. 6b) i
Michał Golak (kl. 6a). Cała trójka
wzięła udział w etapie rejonowym.
Konkurs matematyczny oraz kon-
kurs języka angielskiego należał do
Adriana Krakowiaka, który wygrał eli-
minacje szkolne. Ten sam sukces
osiągnęła Alicja Wróblewska w kon-
kursie przyrodniczym. 

W Szkolnym Konkursie Ortogra-
ficznym "Byczek Ortograf" najwyżej
na poziomie poszczególnych roczni-
ków uplasowali się: Bianka Mielo-
szyńska (kl. 4b), Jakub Okupniczak
(kl. 5b) i Daria Hoffmann (kl. 6b).
Szkolny Konkurs Pięknego Głoś-
nego Czytania przyniósł sukces:
Wojciechowi Samolakowi (kl. 4a),
Łukaszowi Kretschmerowi (kl. 5a) i
Klaudii Mruk (kl. 6a). 

Laureatami XX Wojewódzkiego
Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce
zostali: Zofia Biała (kl. 4b), Michalina
Barczyńska (kl. 4b), Julia Jęśkowiak
(kl. 4b), Daria Hofmann (kl. 6b) i Mi-
kołaj Marciniak (kl. 6a). Tytuł finalisty
należy do: Jakuba Okupniczaka (kl.
5b), Bartłomieja Borowczyka (kl. 5b)
i Adriana Krakowiaka (kl. 6a). 

Szkolny Konkurs o Powstaniu
Wielkopolskim wygrała Daria Hof-
fmann (kl. 6b). Bardzo dobry wynik w
Międzynarodowym Konkursie Mate-
matycznym "Kangur" osiągnął Adrian
Krakowiak. Najlepsi w Szkolnym
Konkursie Matematycznym okazali
się Zofia Biała (kl. 4b), Roksana
Nadolna (kl. 5a) i Adrian Krakowiak
(kl. 6a). Szkolny Konkurs "Znam
przyrodę" okazał się szczęśliwy dla
Michaliny Barczyńskiej (kl. 4b) i Szy-
mona Dorsza (kl. 5b). Tytuł Najlep-
szego Przyrodnika Szkoły
Podstawowej zdobył Mateusz Sza-
welski (kl. 6b). Nagrodę za udział w
projekcie Centra i Środowiska Bio-
różnorodności w postaci wycieczki
do Świnoujścia otrzymali: Michalina
Barczyńska, Julia Jęśkowiak, Zofia
Biała, Wojciech Samolak, Michał
Mrówczyński, Beata Zadorożna,
Marcelina Wróblewska, Szymon
Dorsz, Paweł Ratajczak, Weronika
Chudzińska, Anna Bajon, Martyna
Homska i Mateusz Szawelski. 

Mistrzami Ortografii Niemieckiej
zostali: Julia Jęśkowiak (kl. 4b), Pat-
ryk Kolańczyk (kl. 5b) i Zofia Gro-
belna (kl. 6b). Mistrzami Ortografii
Angielskiej natomiast Pola Brzos-
towska (kl. 5b) i Kinga Przerańska
(kl. 6b). 

Martyna Homska z klasy VI b za-
jęła II miejsce w powiatowym kon-
kursie plastycznym "Inny nie znaczy
gorszy - integracja łączy ludzi".

Tytuł Najlepszego Sportowca
zdobyła Karolina Chudzińska (kl.
6a). Najlepszym strzelcem został Mi-
chał Rudawski, a najskuteczniej-
szym bramkarzem Mikołaj Marciniak.
Mistrzostwa Szkoły Podstawowej w
Piłce Siatkowej wygrały Magdalena
Szpilak i Karolina Chudzińska z kl.
6a. 

Najlepszym strzelcem z karabinu
pneumatycznego został Mikołaj
Bajon z kl. 6a. 

III miejsce w zawodach rejono-
wych w mini koszykówce dziewcząt
zdobyła drużyna w składzie: Bianka
Mieloszyńska, Gabriela Padurska,
Zuzanna Skorczyk, Zuzanna Że-
browska, Weronika Koterwa, Maja
Kaczmarek, Roksana Nadolna, Zofia
Nowacka, Julia Skrzypczak, Zu-
zanna Mrówczyńska, Karolina Chu-
dzińska i Magdalena Szpilak. IV
miejsce w Mistrzostwach Rejonu
Leszczyńskiego w Koszykówce
Chłopców zdobyła drużyna w skła-
dzie: Maciej Kowalski, Tymoteusz
Wawrzyniak, Bartosz Lasik, Franci-
szek Nowacki, Mateusz Szawelski,
Dawid Wilk, Jędrzej Janowicz, Woj-
ciech Samolak, Stanisław Maćko-
wiak i Nikodem Kuśnierek. 

Egzamin na kartę pływacką zdali
pomyślnie: Klara Paluszkiewicz, Ja-
goda Florczak, Paweł Nolbrzyk,
Bianka Mieloszyńska, Stanisław
Szymlet, Simon Kubacki, Mikołaj
Marcinkowski i Adrian Lis. Nagrodę
za pracę w Samorządzie Uczniow-
skim otrzymali: Adrian Krakowiak,
Bartosz Lasik, Daria Hoffmann, Ma-
teusz Szawelski, Karolina Chudziń-
ska i Michał Golak. Całoroczny
konkurs Samorządu Uczniowskiego
WIELKIE PUNKTOWANIE wygrała
klasa 6a. 

Tytuły Najsympatyczniejszych
"Zakręconej Pętelki" i "Zwariowa-
nego Węzełka" w plebiscycie szkol-
nego radia "Węzeł" zdobyli: Anna
Bajon i Igor Chudziński. 

Nagrodę pieniężną za zbiórkę
największej ilości makulatury otrzy-
mała klasa. 5b.

Tytuł Najlepszego Absolwenta
Gimnazjum im. Powstańców Wlkp. w
Osiecznej oraz nagrodę (odpowied-
nio) Burmistrza MiG Osieczna, Dy-
rektora ZS w Osiecznej oraz
Samorządu Uczniowskiego Gimnaz-
jum otrzymali: Jakub Cugier, Michał
Jędrzejczak i Anna Cugier. Laurea-
tem Wojewódzkiego Konkursu His-
torycznego został Jakub Cugier.
Ponadto Jakub okazał się najlepszy
w szkolnym etapie: Wojewódzkiego
Konkursu Języka Polskiego, Geo-
graficznym oraz Wiedzy Obywatel-
skiej i Ekonomicznej. Pierwsze
miejsce w Wojewódzkim Konkursie
Języka Niemieckiego zajęła Ale-
ksandra Grobelna, Języka Angiel-
skiego Jeremiasz Domagała,
Matematycznego i Biologicznego
Anna Cugier, Fizycznego i Chemicz-
nego Michał Jędrzejczak. 

Laureatami Szkolnego Konkursu
Ortograficznego o "Złote pióro" zos-
tali: Lidia Bartkowiak (kl. 1gb), Maja
Radoń (kl. 2gb) i Michał Jędrzejczak
(kl. 3gb). Mistrzowie Ortografii Nie-
mieckiej to: Weronika Homska (kl

1gb), Filip Piotrowski (kl. 2ga) i Kac-
per Jaróżek (kl. 3ga). Tytuły Mistrza
Ortografii Angielskiej zdobyli: Mate-
usz Guzikowski (kl. 1ga), Filip
Piotrowski (kl. 2ga) i Michał Jędrzej-
czak(kl. 3gb). Wyróżnienie w
Międzynarodowym Konkursie Mate-
matycznym Kangur otrzymał Jakub
Cugier. Szkolny Konkurs Matema-
tyczny ¾ zakończył się sukcesem:
Anny Laskowskiej (kl. 1ga), Tomasza
Grodzkiego (kl. 2gb) i Michała Ję-
drzejczaka (kl. 3gb). Tytuły Najlep-
szego Chemika Roku oraz
Najlepszego Biologa Roku zdobył
Jakub Cugier. Za udział w Finale Fi-
nałów Konkursu Przyrodniczego
"Salamandra" nagrodzono Kacpra
Nietsche z kl. 1ga. Laureatem XX
Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce
został Jakub Cugier. Tytuły Finalisty
otrzymali: Maciej Grodzki (kl. 1ga) i
Tomasz Grodzki (kl. 2gb). Szkolny
Konkurs Wiedzy o Powstaniu Wiel-
kopolskim wygrał Jakub Cugier. 

Wyróżnienia w XV Wojewódzkim
Konkursie Talentów "Małe Konfron-
tacje" otrzymali: Anna Cugier, Ema-
nuel Nowak i Bartosz Basiak. 

Najlepszym Sportowcem Gim-
nazjum została Zuzanna Harendarz
(kl. 3gb). Nagrodzono także najlep-
sze siatkarki Gimnazjum: Zuzannę
Harendarz, Natalię Wawrzyniak,
Hannę Hoffmann, Julię Kamoda, Ali-
cję Dudziak, Liliannę Dworacką i Mi-
lenę Skorczyk. Pierwsze miejsce w
Mistrzostwach Gimnazjum w siat-
kówce zajęły: Milena Skorczyk, Zu-
zanna Harendarz, Natalia
Jarczyńska, Anna Cugier, Natalia
Niwczyk i Alicja Dudziak. Najlepsi
strzelcy z karabinu pneumatycznego
to: Maja Radoń, Mikołaj Juskowiak i
Łukasz Tusień. II miejsce w Mistrzo-
stwach Rejonu Leszno Wielkopol-
skiej Gimnazjady w Koszykówce
Chłopców zdobyła drużyna w skła-
dzie: Jeremiasz Domagała, Michał
Jędrzejczak, Mariusz Kozica, Maciej
Lasik, Antoni Nowicki, Wojciech
Pawel, Andrzej Skiba, Jakub Triller i
Damian Urbaniak. III miejsce w za-
wodach rejonowych w koszykówce
dziewcząt zdobyła drużyna w skła-
dzie: Hanna Hofmann, Monika Kuś-
piel, Agata Golak, Julia Łopacińska,
Weronika Malinowska, Patrycja Mar-
cinkowska, Zuzanna Harendarz, Syl-
wia Kaźmierczak, Anna Laskowska,
Maria Pawlisiak, Alicja Dudziak, Li-
lianna Dworacka i Natalia Niwczyk.
Jakub Gała z kl. 2gb został najlep-
szym strzelcem w piłce nożnej. 

Nagrodę za zaangażowanie i ak-
tywną pracę w Samorządu Uczniow-
skiego Gimnazjum otrzymali: Jakub
Cugier, Jakub Triller, Mikołaj Jusko-
wiak i Milena Skorczyk. "Najsympa-
tyczniejsi" w XVIII Plebiscycie
Szkolnego Radia Węzeł w Gimnaz-
jum: "Zakręcona Pętelka" - Maja
Radoń, a "Zwariowany Węzełek" to
Michał Jędrzejczak z 3gb. Nagrodę
za aktywną pracę w radiu Węzeł
odebrali Hanna Hoffmann i Jakub
Cugier. 

Całoroczny konkurs Samorządu
Uczniowskiego Gimnazjum WIEL-
KIE PUKTOWANIE wygrała klasa
1ga.


